
 
 

Uchwała Nr XXXV/198/2005 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

Rady Gminy w Liniewie 

 

 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Liniewo 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz 1591  

ze zm.); Rada Gminy w Liniewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr X/71/2003 Rady Gminy w Liniewie z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Liniewo (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2004 r. Nr 96 

poz. 1723) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dotychczasowy zapis § 45 ust. 1 Statutu Gminy Liniewo otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Gminnymi jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Urząd Gminy w Liniewie, 

2) Zespół Oświatowy w Liniewie, w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa  

w Liniewie, Przedszkole Samorządowe Nr1 w Liniewie, Gimnazjum Publiczne  

w Liniewie, 

3) Zespół Oświatowy w Garczynie, w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole, 

4) Szkoła Podstawowa w Głodowie, 

5) Szkoła Podstawowa w Wysinie, 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie.” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

    Ludwik Szparkowski 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy zmian w Statucie Gminy Liniewo, które wynikają z przyjętej w dniu 

26 stycznia 2005 r. Uchwały nr XXIV/145/2005 w sprawie utworzenia Zespołu Oświatowego 

w Liniewie. Niniejszy projekt uchwały aktualizuje statut w zakresie § 45 ust. 1, który określa 

skład gminnych jednostek organizacyjnych.  

 

 

 

   Andrzej Hinc 

Przewodniczący Komisji Statutowej 


